- -- 

842. 'B)  ;ii113cii I h t / t i t w  nbbatisve tle Gosse. @ war niit Yerg.-Streifeii riickwär:~ 
eiiiqeliängt. 

843, U> B, zii ergäiiaeii cll,oatolicql? 
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ecclesie assignari. Iudices autem iiistis ecclesie precibus inclinati verani 
possessionem sepedicte ecclesie canonice assignaveriint nobis tamquaiii 
ordinario dantes in inandatis, ut  ipsorum sententiam executioni manda- 
remus, contradictores, si quos inveniremus, per censurani ecclesiasticam 
cornpescendo. Sed quia iios diversis occupati negoüiis plus quam fieri 
debiiit, id facere tardabanius, nos adhuc moram, que dampnosa fuit 
ecclesie, purgare volentes discretioni vestre precipii~ius b), quatinus vice 
uostra ad locum istum personaliter accedentes possessionem verain supra- 
dictariim decimarum ecclesie sancti Petri publice et  sollempniter assi- 
gnetis contradictores, si qui fuerint, in se et  in suis per censiirani 
ecclesiasticam coercentes. 

844. Gerhoh ron Ije~s,gheiu~ schliepl h ~ i t  dew Sti f te S t .  I'etet* e i ? ~  
i'be~.einko?nnte?~ wegen der Zugelzöt.iglieit der hTachl;onz~ne?h aus der Ehe 
stilles ,Wtn~nes Dietv-ich fI?slxener mi t  der st. pet?.ischen Gertrud, Wi twe  
?loch Engelberl Parhant. (C. 1230.) 

Or. (6 : 15.8) iii St. Peter (A). - Cod. P f. 45' 1 1 "  183 ttbeiidort (P). 

Ego Gerhohus \.de Percheim in perpetiium. Notiim sit oninibus 
presens scriptuin legentibus, quod, ciim Dietricus cognomine Hvlzcnzr 
liomo meus Gerdrudem relictam Engilberti cognomine Parhant legittiiiie 
sibi copulasset, talis inter nie et conventuni sancti Petri in Salzburch 
conditio intercessit, iit videlicet heredos, quos eos habere contigerit, ante 
vel post contractum matrimonium inter nos equaliter dividantur. Si 
vero unum solummodo superstitem reliqrierint, hic tam niihi quam con- 
ventui prefato conmunis erit, cuius etiam parvuli heredes michi et 
ecclesie in communi cedent. Huius rei testes siint: Glricus de Wispach, 
Siboto dapifer et fratres sui Lvdwicus, Heinricus Re Niweniiels, Rrtii- 
geriis iudex et-alii plures. 

SSR' 

846. (7r.nf' Konrnd ~ o n  Wasser.D~/vy vergleicht seinen Minis terznle~~ 
Otto von Sonderntoning (nö. Chiepning, OB) mit  dem Sti f te Si. Petet. 
&hin, daß jener das Gut  Sondermoning, &hs er vom Sti f te gegen einen 
jährlichen Zins ,  den er aber nicht xahlte,iinnehntie und  von detrz er 
nuch v~icht weichen zuollte, in Besitx erhielt, d a f z i ~  aber das z'e~ödete 

843. b) peroipintus B. 
844. ai nn Perg.-Streiteii Siegel: scbildförmig, oben abgerundet, 3.5 : 4.5, Schild- 

f i p r  ein Rad. . . GERHOHVS I)E SAZi[ ]. 

( i 1 ~ f  lW(ßdo1.f (11~~' .  7'1'(1to~stei~~) ; I / /  ('ibie/jtg([~~ detu Stifte nht~snt, tl(is 
i h ? ~  2 Pfilt~ct n~ifi,olrlte / lud i h i ~  !lege)/, Ilp~irg eilces Iitr~res TVinter- 
srltithe ,:711u T'ogte iihev tlns~elbe ctirfstellte. ( V .  1230.) 

0i.. (12 :21at5) i i i  St. Pet1.i (A).  -- ('oti. P 1. 3.5' 11" 138 ctioiitlort (1'). 

Y~iiii  fit Pctrisrlieii Srlir~il~ei PJ grsrlirieht~i, rgl. Uiliiiiitlenwe~cii H. 6:34. 

+ 111 iioniine p;~tris  r t  filii et  spiritris sancti. (lhviiindiis dei gratia. 
Comes de Wazerburch in perpetiium. Quia labentiurn rcriim inemoria 
ciim labeiiti tempore labitiir, idcirco cautiim est hoininiim facta 1ittui.;~- 
riim testimonio perennare. Noverint ergo presentes et  futuri. quod, ciim "1 

Otto ministeralis iioster de Sundermaringen predium ecclesie sancti Petri  
Salzburgensis 8vndermaririgen sitiim nomine eiusdem monasterii ad annii- 
iim censiim possideret, eundeniqiie censiim pliiribus annis reddere super- 
sedisset, frntribus monastcrii supradicti super hoc qiierelam inoventibus 
talis coram nobis interposita ~ s t  conpositio et  a partibus approbata, iit, 
quia predictiis O(tto) nec ad solvenduiii retenta nec atl reddendum pre- 
dium paratus erat, pro eo, quod teriiiinos agroriim exaratos et  abolitos 
a suis agris distinguere non valebat, ipse idem prediuni de cetero pro- 
prietatis iure possideret et predium suum in Chymk6 Nuzdorf dictiim 
tunc quideni incultum rebus quoque et  hominihus ilesolatum monasterio 
recompensaret simili iure proprietatis libere et  absque omni condictione 
cuiuscumque possidendum. Talis etiam forma conpositionis addita est 
et expresse confirmata, u t  sicut ipse O(tto) iure suo, quod in predio Nuz- 
dorf habebat, totaliter renuntiarat, ita et  heredes suos omnes coram nobis 
renuntiare fideliter et  efficiter procuraret. Ideoque fratres monasterii atl 
consiliuni nostriim e t  aliorum e t  retenta dimittere et  ctuas libras addere 
decreverunt. Predictiis ver0 Otto prediiim ecclesie collatum fideliter ab  
iiirasoribus defensare promisit nichil inde percepturus uisi duos tantum 
cnlceos hyemnles. Hiis igitur omnibus coram nobis rationabiliter actis 
et  auctoriteil> nostra contirmatis sigillum nostrum ciim testibus duximus 
npponen(liini. Testes: Heiuricus abbav Roteusis, H. capellaniis, Vlricus 
plelianiis de Kyrhdorf, Ortolfus, Gerungvs de Leimingen, Sibot de Sconstet, 
Ortvinu.: de Priene, H. Gvclerigar et  alii plures. 

s.